CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP (THCS/THPT) . .……….
Kính gửi : Sở Giáo dục và Đào tạo Long An.

Tôi tên: …………………………………….. Nam (Nữ): ……... Dân tộc:………
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………Nơi sinh: ………………….....
(Đề nghị cung cấp ngày, tháng, năm sinh đúng theo giấy khai sinh)
Số giấy CMND: …………........ cấp ngày: ………….... tại …………………..
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc khi cần thiết: ………………………………………………
Nay đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo cấp bản sao bằng tốt nghiệp cho tôi với những thông tin cụ thể như sau:

+ Trước đây là học sinh trường:. ……………………………………………..
+ Đã trúng tuyển kỳ thi tốt nghiệp:

· Khóa thi: …………………, năm học: ………………………………….
· Tại Hội đồng thi: ………………………………………………………..
· Xếp loại tốt nghiệp: …………. Hình thức đào tạo: …………………….
+ Số lượng yêu cầu cấp bản sao:  ………bản
Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

Long An, ngày … tháng …năm 20…
Người yêu cầu
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

PHẦN TRÍCH LỤC CỦA SỞ GD&ĐT:

   Căn cứ vào hồ sơ lưu tại kỳ thi tốt nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  năm: . . . . . . . . . . . ……

   Tên thí sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . Giới tính……… Dân tộc: ………

   Ngày, tháng, năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …..…

   Số GCMND đã được đối chiếu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ngày cấp. . . . . . . . . . . . . . . …….…

   Đã dự kỳ thi tốt nghiệp . . . . . . . . . .. . . . . …………khóa thi ngày . . . . . . . . . . . . . . . …… . . …

   Tại Hội đồng thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …

   Số báo danh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., phòng thi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. …

   Được xếp loại tốt nghiệp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hình thức đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . …

   Số vào sổ cấp bản sao: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số lượng bản sao: . . .  . . . .  bản

   Ghi chú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …

Long An, ngày     tháng     năm 20….

  CV TRÍCH LỤC	           TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH	          GIÁM ĐỐC